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Bilaga 2: Flens kommun 

Tabell 5: Organisationer i Flens kommun år 2023 

 

Flen TOTALT: 539 

Ekonomiska föreningar 4 

Bostadsrättsföreningar 25 

Ideella föreningar 364 

Samfälligheter 108 

Registrerade trossamfund 5 

Övriga stiftelser och fonder 7 

Kooperativ hyresgästförening - 

Övriga svenska juridiska personer, 

enligt särskild lag 
- 

Övriga aktiebolag 
 

- 

 

För de juridiska former där det är tre eller färre föreningar/samfund redovisas inte antalet, men de räknas med 

i totalen. Därför kan totalsumman som redovisas skilja sig från totalsumman av de siffror som står i tabellen. 

  



 

 

Diagram 11: Antal ekonomiskt aktiva organisationer samt antal förvärvsarbetare i Flens 

kommun år 2023 

 I Stapeldiagrammet 

ovan redogörs för antalet organisationer, antalet ekonomiskt aktiva, antalet förvärvsarbetande samt antalet 

män respektive kvinnor som förvärvsarbetar.  

  



 

 

Diagram 12: Antal ekonomiskt aktiva ideella föreningar samt antal förvärvsarbetare i Flens 

kommun år 2023 

 

 
I stapeldiagrammet ovan redogörs för antalet ideella organisationer, antalet ekonomiskt aktiva, antalet 

förvärvsarbetande samt antalet män respektive kvinnor som förvärvsarbetar.  

I Flens kommun finns det 364 registrerade ideella föreningar varav ungefär 200 föreningar 

har kontinuerlig kontakt med kommunen och av dem får 70 till 80 årligen får stöd från 

kommunen. Digital information skickas till föreningar kontinuerligt och kommunen erbjuder 

även ett kalendarium så att föreningars aktiviteter kan ses. 

Barn-, utbildnings- och kulturnämnden ansvarar för att besluta om kommunens samtliga 

föreningsbidrag till kultur-, idrotts och andra samhällsnyttiga föreningar. Bidragen är 

avsedda att vara ett stöd till de föreningar inom Flens kommun som bedriver verksamhet i 

kommunen av demokratisk och ideell karaktär. 

Verksamheten ska främja jämställdhet och mångfald samt aktivt arbeta mot alkohol, droger, 

doping, trakasserier och våld. För idrottsföreningar gäller dessutom att man ställer upp på 

Riksidrottsförbundets värdegrund. Föreningen ska tillhöra riksorganisation om sådan finns. 



 

 

Ungdom i de åldrar som berörs av den kommunala bidragsgivningen bör få inflytande i 

föreningen. Föreningar med ungdomsverksamhet där ungdomssektionen har egen styrelse 

uppmuntras. 

För att erhålla kommunalt bidrag till föreningsverksamhet, fria lokaler och föreningsservice 

krävs att föreningen är registrerad i kommunens föreningsregister. Stödens storlek är 

beroende av de ramanslag ansvarig nämnd tilldelas i budget. 

Olika former av stöd: 

• Kostnadsfri hallhyra för barn/ungdomsaktiviteter till barn upptill 20 år. 

• Subventionerad hyra av kommunens lokaler, anläggningar och utrustning enligt av 

kommunfullmäktige fastställda avgifter och hyror. 

• Föreningsservice, rådgivning och andra tjänster. 

• Kontantstöd. 

I Flens kommun finns ett antal råd med olika inriktningar. I råden ingår representanter från 

kommun och intresseorganisationer. Råden fungerar som ett forum där deltagarna har 

möjlighet att föra fram sina åsikter i särskilda frågor.  

Funktionsrättsrådet 

Funktionsrättsrådet är ett samverkansorgan mellan företrädare för 

funktionsrättsorganisationer i Flens kommun och kommunens nämnder, styrelser och bolag. 

Rådet har 7 ordinarie ledamöter och 4 ersättare och består av representanter från 

funktionsrättsorganisationer samt två förtroendevalda. 

Pensionärsrådet 

Pensionärsrådet är ett samverkansorgan mellan företrädare för pensionärsorganisationerna 

i Flens kommun och kommunens nämnder, styrelser och bolag. 

Rådet har 11 ordinarie ledamöter och 11 ersättare från olika organisationer samt två 

förtroendevalda. 

Näringslivsrådet 

Näringslivsrådet är ett samrådsorgan som ska bidra till att utveckla näringslivet och 

näringslivsarbetet i Flens kommun. Rådet består av kommunstyrelsens presidium, 

kommunens näringslivschef samt kommunchefen. I rådet erbjuds även representanter för 



 

 

branschorganisationer verksamma i kommunen att delta, samt en representant från Forum 

Flen som är en nätverksorganisation för samverkan mellan företagen. 

Bygderåd i kransorter 

Bygderåden har medlemmar från olika bygdenätverk där även representanter från bygderåd 

och kommun deltar. I möten som bygderåden arrangerar deltar även representant från 

Turism, eftersom mötena blir en samverkan genom direkt dialog. 

ISG – Idrottsstrategisk grupp 

I Idrottstrategiska gruppen ingår föreningsrepresentanter, tjänstemän och RF Sisu. Man har 

möten 6 till 7 ggr per år och diskuterar bl.a. utvecklande av hallar, utbildning, kurser och 

bidrag. 

Kommunen har tagit fram ett IPP - Idrottspolitiskt program    

Länk till Idrottspolitiskt-program-for-Flens-kommun-2020-2023.pdf  

Kulturdialoger (råd) 

Lokalt på orter med kulturföreningar finns även egna kulturdialoger. 

Under hösten 2023 är det uppstart med utbildning för föreningar om 

Barnrättskonventionen. 

https://flen.se/nedladdning/forfattningssamling/planer_och_program/program/Idrottspolitiskt-program-for-Flens-kommun-2020-2023.pdf
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